
ZARZĄDZENIE Nr 4/2004

Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 stycznia 2004 roku

       W sprawie wystąpienia do Marszałka Województwa Pomorskiego w celu umorzenia opłat

rocznych  z  tytułu  wyłączenia  z  produkcji  gruntów  rolnych  na  inwestycję  o  charakterze

użyteczności publicznej z zakresu oświaty i wychowania tj. rozbudowa domu parafialnego o

salę gimnastyczną.

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. Z 1996 roku Nr 13, póz.74, z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Art. 12 ust. 16

ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( Dz. U. Nr 16, poz.78,z

późniejszymi zmianami)

Wójt Gminy Pruszcz Gdański

 Zarządza, co następuje

§1

Postanawia się wystąpić do Marszałka Województwa Pomorskiego z wnioskiem o umorzenie

opłat rocznych w wysokości 7,7540 tony żyta należnych za lata 2004 - 2013 roku z tytułu

wyłączenia z produkcji rolnej gruntów kl. PsIII o powierzchni 1114m2 oraz RII o powierzchni

336m2 znajdujących się w obrębie działki nr 375/2 położonej w Łęgowie gm. Pruszcz Gdański,

przeznaczonych pod rozbudowę domu parafialnego o salę gimnastyczną.

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


